
 

  

患者さんの声（ご意見箱より） 
 

 

 

 

 

ご意見：駐車場の案内係が車の初心者マークに

気が付き、停めやすい平場の駐車場が

空くのを待って案内してくれた。気配

りに感銘を受けた。 

 

回答： このような感謝のお言葉を頂戴しましたこ

と、御礼申し上げます。 

今後も、患者さんが快適にご利用いただけ

ますよう、安全な案内に努めてまいりま

す。 

  

投書のありました全てのご意見につきましては、関係部署にて拝見・検討

させて頂いております。 

皆様の貴重なご意見をお聞かせ下さい。 

 

 

 

 

患者サービス検討会  

20２０年２月１７日 


